Significat S. V. deuolus orator vester Daniel Nicolai 
presbiter Othoniensis diocesis, quod olim cum eo super 
defectu natalium, quem patitur de presbitero genitus et so
luta, ut, hüiusmodi defectu non obstante, ad omnes possit 
ordines promoveri et ecclesiasticum beneficium obtinere, 
etiamsi curâm animarum haberet, fuit auctoritate apostolica 
dispensatum, virtute cuius dispensationis eccleMam parro- 
chialem fuit assecutus et ad omnes ordines prombtus. Verum, 
pater sarictissime, cum 'dicta ecclesia totaliter sit‘ deducta 
propter gudfrhs' et mortalitates, ita quod nulli redditus^sunt 

Ny kirkehist. Sami. V. 54
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de quo possit viuere, ne autem in obproprium cieri cogatur 
mendicare, et paratus sit dimittere eandem ecclesiam, sup
plicat humiliter, quatenus cum ipso dispensare dignemini, 
ut aliud beneficium eclesiasticum, etiam si curam habeat, 
valeat obtinere.

Sanctissime pater, dignemini omnes et singulas supra- 
scriptas supplicationes non cancellatas exaudire et conce
dere, prout petuntur, nisi alteri uel alijs fuerit jus quesi- 
tum, cum clausulis oportunis et executoribus. Fiat G. Sine 
alia lectione. Fiat G.

Datum Auinione x. kal. Nouembr. anno nono.

181.
Innooents VI. 31 Dec. 1361.

Kong Valdemar havde anlagt og stiftet Kapeller i sine Fæstninger 
Vordingborg, Kallundborg, Søborg, Gurre, Korsør og Kjøbenhavn og lagt 
Indtægter til dem; han beder Paven om at stadfæste disse Fundatser 
og udbeder sig Tilladelse til at anlægge fire andre paa passende Steder. 
Fremdeles beder han om, at Paven vil tilstaa dem, der besøge Kapel
lerne, Aflad paa alle Høitldsdage, samt om at maatte flytte nogle Klostre, 
der laa Fæstningerne for nær. (Ofr. min Kirkehist. II, S. 152). —Frem
deles beder han om, at Niels Jakobsen (Nr. 175) maatte foruden Dom
provstiet i Lund faa et Kanonikat i Roskilde (min Kirkehist. II, S. 149).

Supplicat S. V. humilis et deuotus filius vester Wal- 
demarus Danorum Sclauorumque Rex . . . Quod cum ipse 
ad laudem et honorem omnipotentis dei et sanctorum ejus 
ac diuini cultus augmentum certas capellas in castris suis 
Oringburg, Kalingburg, Syoburg, Gorwe, Korzorn et Ko- 
pendehafn uel ante seu prope castra ipsa edifficari et fun
dari fecerit easque omnes perpetuis redditibus decenter et 
sufficienter dotauerit, quatenus edificationem, fundationem 
et dotationem capellarum huiusmodi dignemini ex certa 
scientia confirmare sibique licenciam concedere, ut qualuor 
capellas de nouo edifficare, fundare et de nouo suis dotare 
in locis congruis valeat, ut in forma.